52161505 Televisores 174,592.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 174,592.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 174,592.80

Total 174,592.80

El monto de : **Ciento setenta y cuatro  mil quinientos noventa y dos con 80/100 (174,592.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17436164354978OCud